

GRUSGAARD HOLDING ApS

Dortheavej 64
2400 København NV
CVR-nr. 36087641

Årsrapport for 2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. august 2024

Rasmus Kock Grusgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRUSGAARD HOLDING ApS Dortheavej 64 2400 København NV
CVR-nr.	36087641
Stiftelsesdato	5. september 2014
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Rasmus Kock Grusgaard
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år

Der er i årsrapporten for 2023 rettet væsentlige fejl vedrørende regnskabsåret 2022 og tidligere år. Fejlene vedrører fejl og mangler i selskabets bogføring samt fejlagtig præsentation af selskabets regnskabsposter i årsrapporten 2022.

Fejlene er tilrettet i sammenligningstallene, hvilket betyder at regnskabsposten 'Indtægter af kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser' er reduceret med t.kr. 177, mens regnskabsposten 'Finansielle omkostninger' er forøget med t.kr. 2. Årets resultat er samlet reduceret med t.kr. 179. Herudover er regnskabsposterne 'Kapitalandele i associerede virksomheder' og 'Andre tilgodehavender' reduceret med hhv. t.kr. 213 og t.kr. 100, mens regnskabsposten 'Kapitalinteresser' er forøget med t.kr. 122 og regnskabsposterne 'Andre værdipapirer og kapitalandele' og 'Likvide beholdninger' er forøget med hhv. t.kr. 122 og t.kr. 4. Selskabets egenkapital er samlet set reduceret med 65.

Bortset fra ovennævnte er der ikke rettet væsentlige fejl vedrørende foregående år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -65.999, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.098.365, og en egenkapital på kr. 539.505.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-3.823	-4.081
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-3.823	-4.081
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-79.354	217.234
Andre finansielle indtægter		36.503	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-15.056
Andre finansielle omkostninger		-878	-2.861
Resultat før skat		-47.552	195.236
Skat af årets resultat	3	-18.447	11.016
Årets resultat		-65.999	206.252
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-65.999	206.252
Resultatdisponering		-65.999	206.252

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		815.686	874.858
Kapitalinteresser		102.544	122.727
Finansielle anlægsaktiver		918.230	997.585
Anlægsaktiver		918.230	997.585
Udsudte skatteaktiver		0	11.275
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	18.593	0
Tilgodehavender		18.593	11.275
Andre værdipapirer og kapitalandele		160.366	121.802
Værdipapirer og kapitalandele		160.366	121.802
Likvide beholdninger		1.176	3.666
Omsætningsaktiver		180.135	136.743
Aktiver		1.098.365	1.134.328

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		41.000	41.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		498.505	564.504
Egenkapital		539.505	605.504
Gæld til tilknyttede virksomheder		441.127	498.495
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		7.172	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.561	30.329
Kortfristede gældsforpligtelser		558.860	528.824
Gældsforpligtelser		558.860	528.824
Passiver		1.098.365	1.134.328
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	41.000	564.504	605.504
Årets resultat	0	-65.999	-65.999
Egenkapital 31. december 2023	41.000	498.505	539.505

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo	41.000	41.000	1.000	1.000	1.000
Årets tilgang	0	0	40.000	0	0
Saldo ultimo	41.000	41.000	41.000	1.000	1.000

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	15.056
Andre finansielle omkostninger	878	2.861
	878	17.917
3. Skat af årets resultat		
Skat af året resultat	7.172	0
Reg. Udsudtskat	11.275	-4.380
Reg. Skat tidligere år	0	-6.636
	18.447	-11.016
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	18.593	0
<p>Selskabet har et tilgodehavende hos selskabsdeltagere på 18.593 kr. pr. statusdagen. Der er hævet 13.447 kr., hvoraf 0 kr. er tilbagebetalt i 2023. Der er tilskrevet 1.515 kr. i renter for 2023. Lånet forrentes pt. med 13,25%.</p>		
5. Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten.</p> <p>Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.</p>		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
<p>Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.</p>		
7. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser		
Værdipapirer og kapitalandele	160.366	121.802
Saldo ultimo	160.366	121.802

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør 34.988 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rasmus Kock Grusgaard

Adm. direktør

Serienummer: c991e3a3-6de7-4054-bcc5-cef38213894f

IP: 223.118.xxx.xxx

2024-08-05 15:52:28 UTC



Rasmus Kock Grusgaard

Dirigent

Serienummer: c991e3a3-6de7-4054-bcc5-cef38213894f

IP: 223.118.xxx.xxx

2024-08-05 15:55:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**